Cl asi

Federacion:

fi

Total Kms.:

Fecha:

Séni or

3
o
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caci on gener al

Castellano-Leonesa
6,800
23/07/2017

Nombre:

Caracter:

Nonbr e

OCO~NOOITAWNEF

211
197
191
209
108
154
104
239
248
232
129
124
151
286
109
213
150
262
131
223
166
229
251
195
277
107
271
228
252
238
194
257
172
130
241
164
288
175
119
162
249
148
189
177
173
138
267
184
159
157

Raul Alvarez Al ejo

Jesus Prieto Iglesias
Robert o Rodriguez Ruiz
Javier Ferrero Villarpriego
Cesareo Sanchez Péi x

Al berto Luengo

Lui s Manuel Chineno Fidal go
José Luis Lorenzo Martin
Manuel Andrés Renesal

Raul Al onso Ri ego

Angel Vicente Ferrero

Angel Andrés Diez Garcia
José Luis Cabello Garcia
Alvaro Ferrero Mralejo
Franci sco Nufiez Moreno

José Manuel
Juanj o Pardo Al varez

Al ej andro Gonzél ez Rus

Al ej andr o Ruano

Raul Rodriguez Ruiz

David Martin Pefia

Jorge Fernandez Pérez

Santi ago Cuadrado Pérez
Roberto Marcos Bartol omé
Javi er Redondo del Hoyo
Carlos N eto Coco

Davi d Segurado Rodriguez
Dani el Angel Roll 6n Gal ende
Julio Gonzél ez Arias

Sergio Valle Caballero
Javier Chineno Garcia

Al berto Barrio Casas

José Antonio Turifio Ferreras
Gscar Sanchez Trinchet
Javier Costillas Cuadrado
Jorge Pozo Luengo

Manuel Martin Sanpedro

Davi d Tol edo Al onso

Pedro Angel Llamas Ferrero
Carlos Martin Vicente

Manuel Por dom ngo Lépez
Jonat an Pel aez Bl anco

Adri &n Lui s Roncero

José Manuel Allende Gallego
Gscar Coco

Marcos Martinez M gue

Rubén Echevarria Larreategu
José Manuel Rodriguez Martin
Raul Corral Gallego

Mar cos Ledn Rapado

Ferreras Fer nandez

pruebas deportivas

VI Cross Bosque de Valorio
Organizador: Asociacion Corriendo con el Corazén por Hugo
Loca

Equi po

Paket eam

Tril ebn

Vino de Toro
Run&Go

C.D. Al cer

Hugo

Hugo
Fucorunners

Atl etisno Zanora
Hugo
Correcam nos de
Mesa de Valorio
Viriato Pronesas
Triatl 6n Duero
Hugo

Anmllos Valverde Te
Hugo

I ndependi ent e

| ndependi ent e

| ndependi ent e

Atl etisno Corerci al
| ndependi ent e

I ndependi ent e

UPC Runners

I ndependi ent e

I ndependi ent e

| ndependi ent e

I ndependi ent e

| ndependi ent e

Hi spani a Consul tores
UPC Runners

| ndependi ent e
Villarrin

| ndependi ent e

Fucor unners

Hugo

Atl etisno Zanora

I ndependi ent e

Hugo

I ndependi ent e

AVZ

Triatl 6n Duero
Viriato Pronesas
Viriato Pronesas
UPC Runners

| ndependi ent e

I ndependi ent e

| ndependi ent e

I ndependi ent e

I ndependi ent e

Ter

Ti enpo  Medi aKm
23:54 3:30
24: 00 3:31
24: 34 3: 36
25: 09 3:41
25: 47 3: 47
26: 05 3:50
26: 19 3:52
26: 25 3:53
26: 28 3:53
26: 56 3: 57
27:39 4:03
28: 07 4:08
28: 09 4:08
28: 14 4: 09
28: 19 4: 09
29: 04 4:16
29: 10 4:17
29: 46 4: 22
30: 09 4:26
30: 18 4:27
31: 06 4: 34
31: 29 4: 37
31: 35 4: 38
32:10 4:43
32:13 4: 44
32: 25 4: 46
32:31 4: 46
32: 40 4: 48
32:57 4:50
33:09 4:52
33: 15 4:53
33:33 4: 56
33:34 4: 56
33: 40 4: 57
33:48 4:58
34: 04 5:00
34:13 5:01
34: 36 5. 05
35:11 5:10
35:33 5.13
35:51 5:16
35:55 5:16
37:32 5:31
37: 34 5:31
38: 43 5:41
40: 51 6: 00
41: 32 6. 06
41: 43 6: 08
42: 09 6:11
42:10 6:12
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3
o

Dor
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Feneni no

Nonbr e

RPOOWOO~NOUITRWNE

[

Vet er anos
Pto

120
255
219
289
265
264
139
122
158
282
250

A
Dor

Eva Ber midez Sanchez
Nerea Felipe Ball esteros
Carnmen Hernandez Santi ago
Aur ora Andr és Casado
Silvia Fuentes Martin
Ester Garcia Pérez

Marta Her nandez Payo
Soraya Juarez Ruiz

Lucia Flores Vill anor
Ana Pérez

Sara Gonzéal ez Santanmari a

Nonbr e

OCoO~NOUITWNEF

115
142
190
101
291
266
261
284
179
256
133
220
110
212
201
224
218
245
136
113
182
203
214
156
226
170
243
269
290
263
246
287
152
169
121
280
276
278
236
105
258

M guel Rivera Calvo
José Juan d enente de
Franci sco Javi er
Raul Vara Ferrero
Julio Vila Fernéandez

José Maria Merino Papiol
Manuel Fernandez de Toro

Luis Al berto Doninguez Rivera
Di ego LOpez Her nandez

Manuel Barrios Vi da

Jesus Calvo Gall ego

Dani el Hernandez Tejero
Fel i pe Ferrero Matell anes
David Martin Andrés

Nolo de |a Torre Pérez

Fer nando Fortuoso Martin

José Dani el
José Luis Rodriguez Doninguez
Pedro Martinez Moreno

Jesus Angel Al onso Al onso
Manuel Gervas Fal cén

Cef e Franci sco Pérez

Jesus Manuel Al dea Bal adr 6n
Fer nando Lozano Her nandez

F. Javier Peralta Vaquero
José Luis Barrio Bobo

Ri o

Luis Alberto Alonso de | as Hera

Al ej andro Fernandez Pascua
M guel Angel Col nenero

Al berto Sanchez Peri sca

Raul Al fagenme Rodriguez

Juan Pabl o Pal nero Fernandez
M guel Angel Lobato Pontejo
Manuel Pérez Garcia

Franci sco Rodriguez Ayuso
Raul Peuyot

Mario Garcia Gutiérrez

Luis Torres Tejerina

Jesus Ji ménez Col | ado

Gscar CGonzéal ez Ferrero

José Manuel Huertos CGonzél ez

Mendo Her ndnde

Mont esi nos Rodri gue

pruebas deportivas

Equi po

Zanor aoci 0. es
| ndependi ent e
| ndependi ent e
Atletisnmo Zanora
| ndependi ent e
| ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e

Equi po

Hugo

AVZ

Vino de Toro
Hugo

Triatl 6n Duero

| ndependi ent e

| ndependi ent e
Hugo

I ndependi ent e

| ndependi ent e
Valer de Aliste
I ndependi ent e
Hugo

Paket eam
Triatl 6n Duero

I ndependi ent e
Mesa de Valorio
C.D. Carbajal es
I ndependi ent e
Hugo

C.D. Carbajal es
Triatl 6n Duero
Mesa de Valorio
| ndependi ent e

| ndependi ent e

| ndependi ent e
C.N. San José

| ndependi ent e
Hugo

| ndependi ent e
Carreritas Zanora
| ndependi ent e

I ndependi ent e
Atletisno Macotera
| ndependi ent e
| ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
Hugo
Correcam nos de
I ndependi ent e

Ter

Ti enpo  Medi aKm
30: 04 4: 25
32: 04 4:42
32:31 4: 46
34:13 5:01
34: 30 5:04
36: 48 5:24
40: 52 6: 00
41: 29 6. 06
42: 08 6:11
44: 17 6: 30
46: 25 6: 49

Ti enpo  Medi aKm
24: 09 3:33
25: 02 3:40
25: 34 3: 45
25:51 3:48
26: 08 3:50
26: 30 3:53
26: 35 3:54
27: 31 4:02
27: 33 4:03
27: 33 4:03
27:35 4:03
27: 46 4: 05
28: 05 4: 07
28: 14 4: 09
28: 47 4:13
29: 04 4:16
29: 29 4: 20
29: 34 4:20
29: 48 4: 22
30: 10 4:26
30: 14 4: 26
30: 31 4:29
30: 47 4:31
31: 06 4: 34
31:18 4: 36
31:19 4: 36
31: 27 4: 37
32:15 4: 44
33: 04 4:51
33:19 4:53
34:03 5.:00
34: 21 5:03
35:08 5.10
35:14 5:10
36: 03 5:18
37: 32 5:31
38: 07 5: 36
38: 24 5.38
41: 31 6: 06
43: 50 6. 26
45: 34 6:42
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Vet eranos A Feneni no

3
o

Dor

Nonbr e

QOO ~NOUITAhWNE

[EnY

Vet er anos

3
o

196
247
183
254
198
143
275
237
176
259

B

Dor

Maria Tejero Gonzal ez

I rene Pérez Cuesta

Pi |l ar Canba Al onso

Anuska Mariano Martin
Soni a Cal vo Casado

Macu Doni nguez

Soni a Maria Canpos

Maria José Vallecillo G
Mont se Vara Ferrero

Maria Edi ma Escudero Ari as

Nonbr e

OCoO~NOUITWNEF

Vet er anos
Pto

242
126
188
235
114
181
141
202
215
155
187
163
233
217
268
125
222
225
227
283
260
174
144
244
186

Agustin Ruiz Pérez

Vi cente Vecilla Fradejas
Jesus Pérez Bernal

M guel Angel Prieto Martin
Al berto Doni nguez Garcia
José Ignacio Vecilla Barrio

Juan Carl os Gonzal ez Ferrero

Ant oni o Sanchez Martin
José Maria Vara Cifuentes

José Antonio R vero de Castro

Julian Vecilla Barrio
Dom ngo Castafio Garzén
Juan Antoni o Pardo Pérez
Jesus Manuel Gonez Lépez
Javi er Cal vo Lorenzo

Mbi sés Vi cente Mosquera

José Angel San Antonio Rodrigo

Armando Bar bero Luel np
Manuel Yeguas Vicente
Antoni o Ranbs Martin

Lui s Angel Fernandez Sardon
Al fredo Tol edo Vazquez
Julio Matilla

José Antonio Al onso de las Hera

Jul i an Pérez Cavero

B Feneni no

Dor

Nonbr e

1
2

Vet er anos

Pto

279

210 Macarena Serrano Rui z Cal der 6n

C

Dor

Fi na Her ndndez

Nonbr e

1
2

200
160

José Garretas Rangjo
Serafin Fraile Matias

pruebas deportivas

Equi po

Tsanura
Atletisno Zanora
Atletisno Zanora
I ndependi ent e
Triatl on Duero
Triatl 6n Duero

| ndependi ent e
Hugo

Hugo

| ndependi ent e

Equi po

Fot o Provocadora
Hugo

Viriato Pronesas
Hugo

Hugo

Hugo

| ndependi ent e
Triatl 6n Duero
Mesa de Val orio
Pel eas de Arriba
Zanora Corre
Mesa de Valorio
Hugo

Mesa de Val orio
| ndependi ent e
Mesa de Valorio
| ndependi ent e

| ndependi ent e

I ndependi ent e

| ndependi ent e

| ndependi ent e

| ndependi ent e

| ndependi ent e
C.N. San José

| ndependi ent e

Equi po

| ndependi ent e
R C. Wman

Equi po

Triatl 6n Duero
Mesa de Valorio

Ti enpo  Medi aKm
30: 46 4:31
31: 17 4: 36
33:33 4:56
34:13 5:01
35: 27 5:12
37:33 5.31
38: 06 5:36
41: 30 6: 06
41: 44 6: 08
45: 33 6: 41

Ti enpo  Medi aKm
23: 56 3:31
26: 53 3. 57
27: 28 4:02
29: 09 4: 17
30: 02 4: 25
30: 04 4: 25
30: 29 4:28
31:18 4: 36
31: 21 4: 36
31: 29 4: 37
31: 37 4: 38
31: 38 4: 39
31: 57 4: 41
32: 29 4: 46
33:35 4:56
33:50 4:58
34: 14 5:02
34: 39 5: 05
34: 56 5.08
35:01 5:08
35: 32 5:13
36: 48 5:24
37:41 5:32
37:59 5. 35
41: 43 6: 08

Ti enpo  Medi aKm
44: 12 6: 30
46: 25 6: 49

Ti enpo  Medi aKm
30: 29 4:28
33:33 4:56
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